正本

科技部 函

地址：台北市和平東路二段 106號

聯絡人：丁靜雯 研究員

電話：02-2737-7246

傳真：

電子信箱：jwting@most.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 108年 7月 22日

發文字號：科部前字第 1080048946號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：修正「科技部補助人工智慧創新研究中心專案計畫

作業要點」部分規定，並自即日生效，請查照轉知。

說明：

一、為強化本部補助成立人工智慧創新研究中心之主導

核心，加速研究成果之擴散與商業化應用，俾形成

可自主營運之實體中心，爰於人工智慧創新研究中

心專案下新增「拔尖整合規劃(Capstone)計畫」類

型，並配合修訂旨揭作業要點。

二、檢送修正「科技部補助人工智慧創新研究中心專案

計畫作業要點」部分規定及修正對照表各 1份。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共 306單位）

副本：本部綜合規劃司、自然司、工程司、生科司、人文司、科教國合司、產

學園區司、法規會、前瞻應用司(均含附件)